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BANK WOORISAUDARA/'

Surabaya, 10 Januari 2025

No ;  003/BWS-PS.ATM/I/2025

: Penawaran Kerjasama Bank Woori Saudara (BWS)
Perihal

Kepada Yth.

Bapak/Ibu

Direktur/Kepala

Rumah Sakit Mata Undaan

Surabaya

Dengan Hormat,

Perkenalkan kami PT. Bank Woori Saudara Indonesia 1906, Tbk (BWS) berkantor pusat di
Treasury Tower Lt. 26 & 27, SCBD Lot 28 Jl. Jend. Sudirman Kav 52-53 Jakarta Selatan Kami

bermaksud memberikan informasi produk dan layanan perbankan yang kami miliki serta
berharap agar bank kami dapat menjadi mitra keuangan bagi seluruh
A5N.

Sebagai bahan pertimbangan, berikut kami lampirkan profil perusahaan, produk/layanan Bank
Woori Saudara serta parameter tingkat kesehatan bank

anggota TNI, Poiri dan

umum:

Kinerja Keuangan BWS

Item Dalam Jutaan Rupiah
Aset 54.822 T

Simpanan Pihak Ketiga

Pinjaman Yang diberikan

Lafaa BersihTahun Berjalan

Source WEBSITE BWS: www.bankwoorisaudara.com ppr ̂ 7 Desember 2023

Pemegang Saham:

1. Woori Bank Korea

2. Masyarakat lainnya

44.549 T

10.27 T

697.86 M

: 90.75%

;  9.25%

Sebagai informasi, bahwa PT Bank Himpunan Saudara 1906,Tbk telah bergabung dengan PT
Bank Woori Indonesia sesuai dengan surat ijin dari Otoritas Jasa Keuangan (OJK) Nomor
4/kdk.03/2015 tanggal 25 Februari 2015 dan nama komersil menjadi Bank Woori Saudara
(BWS).

T. (62-31)350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwoorisaudara.com

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75, Surabaya 60161
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O 1. PRODUK PENDANAAN

Kami memiliki beberapa produk pendanaan unggulan yaitu Tabungan Premium, Tabungan
KAMI, Giro Special Rate dan Deposito Bank Woori Saudara.

1. Tabungan Premium

Setoran awal : Rp 1.000.000,-.
Biaya Adm

Suku bunga
Fasiiitas

: Rp 10.000
: Max. 3,5%*

: - Gratis lOx transaksi di atm.

- Buku Tabungan, ATM, dan Internet Banking/Mobille Banking.

2. Giro Special Rate

Pemberlan bunga untuk Giro bersifat negotiable sesuai dengan nominal dana
ditempatkan.

yang

3. Deposito

Mata Uang IDR

●  Jangka waktu 1 bulan

●  Jangka waktu 3 bulan

●  Jangka waktu 6 bulan

●  Jangka waktu 12 bulan

Minimal penempatan 10 juta

4%

4.1%

4.3%

4.4%

Mata Uang USD
●  1 bulan max

●  3-12 bulan max
*Suku bunga dapat berubah sewaktu-waktu

: 1.25%

: 1.50%

1.(62-31)350 3350
F. (62-31) 350 3584
www.bankwcKXisaudara.ctxTi

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75, Surabaya 60161
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© 2. KREDIT BWS (PENGAJUAN KERJASAMA /PKS)

T&C KUPE6 SWASTA

PAYROLL
NO Information

1 Plafon Individu Min. Rp. 1 jt - Maks. Rp. 150 it

Min, rate 14% eff p.a2 Rate
3 Jangka waktu kredit

Blaya ProvisI
Biaya Administrasi

12-72 Bulan
4 Min. 0.5% from Plafond
5

Min. Rp. 100.000,-
Asuransi 100% beban debitur6 Blaya Asuransi

Maksimal Angsuran

(DSR)
Blaya Take Over

7
70% Gaji Pokok Take Home Pay

8 Min. Rp. 100.000,-
9 RetensI Min. 1 X Angsuran

10 Jaminan SK Pegawal Tetap dan Ijazah Terakhir

JaL

© KREDIT BWS (PENGAJUAN KERJASAMA /PKS)

T&C KUPEG SWASTA

NON PAYROLL
NO Information

1 Plafon Individu Min. Rp. 1 jt - Maks. Rp. 150 it

Min, rate 17% eff p.a

12 - 72 Bulan
Min. 1% from Plafond

2 Rate
3 Jangka waktu kredit
4 Blaya ProvisI
5 Biaya Administrasi

Biaya Asuransi
Maksimal Angsuran
(DSR)

Min. 1% from Plafond
6 Asuransi 100% beban debitur

7 70% Dari Estimasi Pensiun

8 Biaya Take Over Min. Rp. 100.000,-
9 RetensI Min. 1X Angsuran

10 Jaminan SK Pegawai Tetap dan Ijazah Terakhir

T. (62-31) 350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwoorisaudara.coni

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75, Surabaya 60161
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O 3. Kredit Pemilikan Hunian (KPH)

Rate* : 4,50% fix 3 tahun

5,00% fix 2 tahun

9,5% fix 10 tahun
: JIBOR 3 Bulan + maks. 9%**

: Min. 5 tahun s/d Max. 20 tahun

: 1% dari kredit yang cair
: Rp. 1.000.000,-
: Cashback Max 1.500.000

: Pembelian, take over tanpa cash out, take over dengan top up &
renovasi

: Rumah & Apartemen & Ruko
: Siap Huni

Bunga Floating
Jangka Waktu
Blaya Provisi

Biaya Admin

Biaya Appraisal
Fasilitas

Jenis Jaminan

Kondisi Jaminan

**
Dapat berubah sewaktu-waktu sesuai dengan ketentuan yang berlaku di BWS

C 4. Kredit Kepemilikan Kendaraan Bermotor (KPKB)

KETENTUAN PROGRAM

PROGRAM KPKB HYUNDAI 2022
DESKRIPSI

DP RINGAN SPECIAL RATE

Kredit Plafon Rp.lOO.OOO.OOO - Rp.1.000.000.000

Jangka Waktu (Bulan) 12 ● 72 12 - 72

Uang Muka Min. 15% Min. 30%

Mulai dari

4.00%'

Mulai dar)

2.50%*
Rate

Pelunasan sebelum jatuh tempo akan
dikenakan penaltl sebesar 2% dari

sisa pinjaman

Denda Pelunasan

Karyawan: IDR 10.000.000. -
Professional /Wiraswasta:

IDR 15.000.000,-

Minimum Pendapatan

Perbulan

Periode Program 1 Januari 2022 - 31 Desember 2022

●FLAT RATE

T. (62-31)350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwoonsaudara.com

KCP. Pasar Atom
PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75. Surabaya 60161
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menghubungi,
Almira Vasthi Ghina K
0896-3580-9880

Almira.vasthi@bankwoorisaudara.com
www.bankwoorisaudara.com

Contact Person
HP

Email

Website

Demikian penawaran ini kami sampaikan, besar harapan kami agar kerjasama ini dapat
terealisasi sehingga kami dapat memberikan kontribusi dan keuntungan bagi kedua belah
pihak. Atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Hormat^^mi,

Tri Raharb B

Pemimpin Cabang Pembantu KCP Pasar Atom Surabaya

7.(62-31)350 3350
F. (62-31) 350 3584
www.bankwoorisaudara.com

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Penganpon No. 75, Surabaya 60161
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i iMi, Koin aan Kedinasan yang sudah bekerjasama dengan Bank Woori

Saudara Area Surabaya diantarannya sebagai berikut:

insransi

TNI Angkatan Laut
Koarmada II

Kodiklatal

Lantamal V

Puspenerbal
RSPAL Dr Ramelan

Akademi Angkatan Laut (AAL)
Pasmar 2

Kolatmar

♦
Lanmar Surabaya
Dopusbektim

Balurjaltim
Satlinlamll 2

Lanai Batuporon
Arsenal

Lablnlek

Satlaikmattim

TNI Angkatan Darat

*  Kogartap 111/Surabaya

●  Denkesyah Surabaya

●  Deninteldam V Brawijaya Surabaya
●  Denhubrem084

●  Denbekang Surabaya

Kodim 0811 Tuban

Kodim 0812 Lamongan
Kodim 0826 Pamekasan

Denhubrem 082

Denkesyah 08.04.02

TNI Angkatan Udara

●  Lanud AU Mulyono
♦  Pusdiklat Hanudnas

POLRI

●  SPN Mojokerto

●  Polrestabes Surabaya

ASN / KEDINASAN

●  Dinkes Kota Surabaya

●  Kementrian Agama Sumenep
●  Kementrian Agama Pamekasan

PERUSAHAAN SWASTA

●  PTTjakrido Mas
●  PT Komotech

●  RSIA Kirana

1.(62-31)350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwcxx1saudara.com

KCP. Pasar Atom
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Surabaya, lOJanuari 2025

: 00^BWS-KCP.PS-ATTyi/ly25

Perihal ; Penawaran Kerjasama

No.

Kepada Yth.

Direktur/Kepala
Rumah Saktt Mata Undaan

Di Surabaya

Dengan hormat.

Pertama-tama kami mengucapkan terima kasih atas kesempatan yang sudah Bapak/Ibu

berikan untuk memperkenalkan PT. Bank Woori Saudara Indonesia 1906Jbk.

Saudara atau disingkat BWS merupakan Bank Umum yang telah menjadi perusahaan Go Public

sejak tahun 2006 dengan Kantor Pusat di Jakarta. BWS masuk datam kategori Bank BUKU III

dengan modal inti diatas Rp 5 Triliun sesuai dengan surat ketetapan OJK pada bulan Februari

2021

Bank Woori

Banyak penghargaan yang kami dapatkan selama kami berkiprah di Indonesia,

diantaranya penghargaan dari IICD sebagai The Best Financial Banking dan Top 50 Mid

Capitalization Public List Company yang turut dihadiri oleh Ibu Sri Mulyani (Menteri Keuanga

Rl) dan Predikat Sangat Baik (Excellent) Kinerja Keuangan 2020 dan selama 26 Tahun beruturut-

turut versi majalah Infobank. Kami juga merupakan mitra resmi dari PT. Taspen dan PT. Asabri

sebagai Bank kantor bayar uang pension. Sebagai Bank Umum, kami juga diawasi oleh Bank

Indonesia (Bi) dan Otoritas Jasa Keuangan (OJK)

n

Pada bulan Desember 2020, melalui Kepdirjen Perbendaharaan Nomor Kep

30^PBi2020, BWS sudah resmi ditunjuk sebagai Bank Penyalur Gaji (Payroll) melalui Rekening

kepada ASN, TNf, Poiri, Pejabat Negara dan Pegawai Pemerintah dengan perjanjian kerja secara

terpusat.

T. (62-31)350 3350
F. (62-31) 350 3584
www.bankwoonsaudara.com

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75, Surabaya 60161
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Dalam kesempatan ini, ijinkan kami menawarkan kerjasama melalui produk dan jasa

unggulan yang dapat diberikan kepada para pegawat di Instansi yang Bapak pimpin sebagai
berikut:

1. Produk Kredit untuk Pegawai Swasta {KUPEG SWASTA)

2. Produk Tabungan Berjangka (TASKA)

Berikut penjelasan lebih lanjut mengenai produk dan jasa yang kami tawarkan:

1. Kredit Pegawai Swasta (KUPEG SWASTA)

Kredit Pegawai adalah fasilitas kredit Bank Woori Saudara

pegawai aktif.

Keunmulan Kredit Peeawai antara lain ;

●  Suku bunga mulai dari 14% p.a eff atau setara 1.1%

●  Jangka waktu s/d 72 buian (6 tahun) *sesuai TCyang berlaku

●  Plafond Kredit sampai dengan Rp 150 juta *sesuai TC yang berlaku

●  Bisa Take Over/ Pengalihan pinjaman dari bank lain

●  Diasuransikan sampai dengan Lunas

yang khusus diberikan bagi para

2. Tabungan AsuransI Berjangka (TASKA)

Simpanan dalam bentuk tabungan yang disetorkan setiap buian dan hanya dapat diambil

sesuai Jangka waktu perjanjian, dengan keunggulan suku bunga sebesar 4,5%

biaya admin, perlindungan asuransi jiwa, dan mendapatkan hadiah menarik. Tabungan ini

sangat cocok untuk membantu merencanakan masa depan dan agar disiplin menabung

p.a, bebas

T. (62-31)350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwoorisaudara.com

KCP. Pasar Atom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. JL Pengampon No. 75, Surabaya 60161
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Dalam kesempatan ini, ijinkan kami menawarkan kerjasama meialui produk dan jasa

unggulan yang dapat diberikan kepada para pegawai dl Instansi yang Bapak pimpin sebagai

berikut:

1. Produk Kredit untuk Pegawai Swasta (KUPEG SWASTA)

2. Produk Tabungan Berjangka (TASKA)

Berikut penjeiasan iebih lanjut mengenai produk dan jasa yang kamitawarkan:

1. Kredit Pegawai Swasta (KUPEG SWASTA)

Kredit Pegawai adalah fasilitas kredit Bank Woori Saudara yang khusus diberikan bagi para

pegawai aktif.

Keunggulan Kredit Pegawai antara lain :

●  Suku bunga mulai dari 12% p.a eff atau setara 1%

♦  Jangka waktu s/d 72 bulan (6 tahun) *sesuai TCyang berlaku

●  Plafond Kredit sampai dengan Rp ISOjuta *sesuai TC yang berlaku

●  Bisa Take Over/ Pengaiihan pinjaman dari bank lain

●  Diasuransikan sampai dengan Lunas

2. Tabungan Asuransi Berjangka (TASKA)

Simpanan dalam bentuk tabungan yang disetorkan setiap bulan dan hanya dapat diambil

sesuai Jangka waktu perjanjian, dengan keunggulan suku bunga sebesar 4,5% p.a, bebas

biaya admin, perlindungan asuransi jiwa, dan mendapatkan hadiah menarik. Tabungan ini

sangat cocok untuk membantu merencanakan masa depan dan agardisiplin menabung

T. (62-31)350 3350
F. (62-31)350 3584
www.bankwoorisaudara.cx3m

KCP. PasarAtom

PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengampon No. 75, Surabaya 60161



BANK WOORI5AUDARA

Demikian kami sampaikan, besar harapan kami bisa dapat menjadi pertimbangan Bapak/ Ibu

untuk menindaklanjuti kerjasama yang saling menguntungkan baik kerjasama Payroll dan

kerjasama dalam hal penyaluran kredit. Untuk informasi lebih lanjut, mohon

atau

menguhubungi

PT. Bank Woori Saudara Indonesia 1906, Tbk. KC Surabaya, Jl. Pengampon No 75 Surabaya,

Telp. 031-3503350 atau dengan bagian marketing kami Sdri Almira Vasthi

089635809880)

China K (HP

Hormat kami,

PT Bank Woori Saudara Indonesia 1906, Tbk
KCP Pasar Ati irabaya

A

Tri Raj \g_ tusono
PCP KCP Pas; r Atom

T. (62-31) 350 3350
F. (62-31) 350 3564
www.bankwoorisaudara.com

KCP. Pasar Atom
PT. BANK WOORI SAUDARA INDONESIA 1906, Tbk. Jl. Pengarr^xjn No. 75, Surabaya 60161
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TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA PAYROLLWUOK! iAUOAHA

TABEL ANGSURAN KREOIT

5Thn 6Thn3Thn 4ThnIThn 2Thn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
48 60 7224 3612

232,683 206,057341,776 273,265897,871 480,12910,000,000
412,115683,553 546,530 465,365960,2581,795,74220,000,000
618,172819,794 698,0481,440,386 1,025,3292,693,61430,000,000
824,2301,367,105 1,093,059 930,7303,591,485 1,920,51540,000,000

1,163,413 1,030,2871,708,881 1,366,3244,489,356 2,400,64450,000,000
1,236,3441,639,589 1,396,0952,880,773 2,050,6585,387,22760,000,000
1,442,4022,392,434 1,912,853 1,628,7786,285,098 3,360,90270,000,000

1,648,4592,186,118 1,861,4603,841,031 2,734,2107,182,96980,000,000
1,854,5173,075,987 2,459,383 2,094,1438,080,841 4,321,15990,000,000
2,060,5743,417,763 2,732,648 2,326,8258,978,712 4,801,288100,000,000
2,266,6313,005,912 2,559,5085,281,417 3,759,5399,876,583110,000,000

2,792,190 2,472,6894,101,316 3,279,17710,774,454 5,761,546120,000,000
2,678,7463,552,442 3,024,8736,241,675 4,443,09211,672,325130,000,000

3,825,707 3,257,555 2,884,8046,721,804 4,784,86812,570,196140,000,000
3,090,8614,098,971 3,490,23813,468,068 7,201,932 5,126,644150,000,000



BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA PAYROLL8ASK WOOH!

TABEL ANGSURAN KREDIT

6Thn5Thn2Thn 3Thn 4ThnIThn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
7248 6024 3612

232,683 206,057341,776 273,265897,871 480,12910,000,000
465,365 412,115546,530960,258 683,55320,000,000 1,795,742

618,172698,0481,440,386 1,025,329 819,7942,693,61430,000,000

930,730 824,2301,367,105 1,093,0593,591,485 1,920,51540,000,000
1,030,2871,163,4131,708,881 1,366,3244,489,356 2,400,64450,000,000
1,236,3441,639,589 1,396,0952,880,773 2,050,65860,000,000 5,387,227

1,628,778 1,442,4022,392,434 1,912,8536,285,098 3,360,90270,000,000
1,648,4592,186,118 1,861,4603,841,031 2,734,21080,000,000 7,182,969

2,094,143 1,854,5173,075,987 2,459,3838,080,841 4,321,15990,000,000

2,326,825 2,060,5744,801,288 3,417,763 2,732,6488,978,712100,000,000
2,266,6313,005,912 2,559,5085,281,417 3,759,539110,000,000 9,876,583

2,472,6892,792,1905,761,546 4,101,316 3,279,17710,774,454120,000,000

3,024,873 2,678,7464,443,092 3,552,44211,672,325 6,241,675130,000,000

2,884,8043,825,707 3,257,5556,721,804 4,784,868140,000,000 12,570,196

3,090,8615,126,644 4,098,971 3,490,23813,468,068 7,201,932150,000,000
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TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA PAYROLLS4.VK WOOW.’ iAMU.rtW/t

TABEL ANGSURAN KREDIT

6Thn4Thn SThn2Thn 3ThnIThn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
60 7236 4812 24

273,265 232,683 206,057480,129 341,77610,000,000 897,871

465,365 412,115683,553 546,5301,795,742 960,25820,000,000

819,794 698,048 618,1721,440,386 1,025,32930,000,000 2,693,614

930,730 824,2301,367,105 1,093,05940,000,000 3,591,485 1,920,515

1,163,413 1,030,2871,708,881 1,366,3244,489,356 2,400,64450,000,000

1,236,3442,050,658 1,639,589 1,396,0955,387,227 2,880,77360,000,000

1,628,778 1,442,4022,392,434 1,912,8536,285,098 3,360,90270,000,000

1,648,4592,186,118 1,861,4607,182,969 3,841,031 2,734,21080,000,000

2,094,143 1,854,5174,321,159 3,075,987 2,459,38390,000,000 8,080,841

2,326,825 2,060,5744,801,288 3,417,763 2,732,648100,000,000 8,978,712

2,559,508 2,266,6313,759,539 3,005,9129,876,583 5,281,417110,000,000

2,792,190 2,472,6895,761,546 4,101,316 3,279,177120,000,000 10,774,454

3,024,873 2,678,7464,443,092 3,552,44211,672,325 6,241,675130,000,000

2,884,8043,825,707 3,257,55512,570,196 6,721,804 4,784,868140,000,000

3,490,238 3,090,8615,126,644 4,098,971150,000,000 13,468,068 7,201,932
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TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA PAYROLLS4(VK WVOM iAUDAfiA

TABEL ANGSURAN KREDIT

I 6Thn4Thn SThn3Thn2ThnIThn

Jangka Waktu (Bulan)Bunga Flatt/th
60 7248362412

206,057

412,115

232,683341,776 273,265480,12910,000,000 897,871
465,365546,530960,258 683,5531,795,74220,000,000

618,172698,048819,7941,025,3291,440,3862,693,61430,000,000
824,230930,7301,093,0591,367,1051,920,5153,591,48540,000,000

1,030,2871,366,324 1,163,4131,708,8812,400,6444,489,35650,000,000
1,236,3441,396,0951,639,5892,050,6582,880,7735,387,22760,000,000
1,442,4021,628,7781,912,8533,360,902 2,392,4346,285,09870,000,000
1,648,4591,861,4602,186,1182,734,2103,841,0317,182,96980,000,000
1,854,5172,459,383 2,094,1433,075,9874,321,1598,080,84190,000,000
2,060,5742,732,648 2,326,8253,417,7634,801,2888,978,712100,000,000
2,266,6312,559,5083,005,9123,759,5395,281,4179,876,583110,000,000

2,792,190 2,472,6893,279,1774,101,3165,761,54610,774,454120,000,000
2,678,7463,024,8733,552,4426,241,675 4,443,092130,000,000 11,672,325
2,884,8043,257,5553,825,7074,784,8686,721,80412,570,196140,000,000
3,090,8614,098,971 3,490,2385,126,6447,201,93213,468,068150,000,000



BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA PAYROLLiiflXK WQOHl iAUUARA

TABEL ANGSURAN KREDIT

SThn4Thn SThn3Thn2ThnIThn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
726048362412

232,683 206,057

412,115

273,265341,776480,129897,87110,000,000
465,365683,553 546,530960,2581,795,74220,000,000

618,172698,048819,7941,440,386 1,025,32930,000,000 2,693,614
824,2301,093,059 930,7301,367,1051,920,51540,000,000 3,591,485

1,030,2871,366,324 1,163,4131,708,8812,400,6444,489,35650,000,000
1,236,3441,396,0952,050,658 1,639,5892,880,7735,387,22760,000,000
1,442,4021,628,7782,392,434 1,912,8533,360,9026,285,09870,000,000
1,648,4591,861,4602,186,1183,841,031 2,734,2107,182,96980,000,000
1,854,5172,459,383 2,094,1433,075,9874,321,1598,080,84190,000,000
2,060,5742,732,648 2,326,8253,417,7634,801,2888,978,712100,000,000
2,266,6312,559,5083,759,539 3,005,9125,281,4179,876,583110,000,000

2,792,190 2,472,6893,279,1775,761,546 4,101,316120,000,000 10,774,454
2,678,746

2,884,804

3,024,8734,443,092 3,552,4426,241,67511,672,325130,000,000
3,257,5554,784,868 3,825,7076,721,80412,570,196140,000,000

3,090,8613,490,2385,126,644 4,098,9717,201,932150,000,000 13,468,068



^BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA NON PAYROLLBASH WO'JHl iAODAMA

TABEL ANGSURAN KREDIT

SThn 6Thn3Thn 4ThnIThn 2Thn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
7248 60362412

248,526 222,461356,527 288,550494,423912,04810,000,000
444,923577,101 497,052988,845 713,0551,824,09520,000,000
667,384865,651 745,5771,069,5821,483,26830,000,000 2,736,143

994,103 889,8451,426,109 1,154,2021,977,69140,000,000 3,648,190

1,242,629 1,112,3071,782,636 1,442,7522,472,1134,560,23850,000,000

1,334,7681,731,303 1,491,1552,966,536 2,139,1645,472,28560,000,000
1,557,2292,019,853 1,739,6803,460,958 2,495,6916,384,33370,000,000

2,308,403 1,988,206 1,779,6902,852,2187,296,380 3,955,38180,000,000
2,236,732 2,002,1522,596,9544,449,804 3,208,74590,000,000 8,208,428

2,485,258 2,224,6133,565,273 2,885,5044,944,226100,000,000 9,120,475
2,447,0743,174,055 2,733,7833,921,80010,032,523 5,438,649110,000,000

2,982,309 2,669,5364,278,327 3,462,6055,933,072120,000,000 10,944,570
2,891,9973,751,155 3,230,8356,427,494 4,634,85511,856,618130,000,000
3,114,4584,039,706 3,479,3614,991,38212,768,665 6,921,917140,000,000
3,336,9205,347,909 4,328,256 3,727,8867,416,340150,000,000 13,680,713



^ 81/VS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA NON PAYROLLSAW WaVFI iAUDAFA

TABEL ANGSURAN KREDIT

I 6Thn4Thn SThn3ThnIThn ZThn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
7248 6024 3612

288,550 248,526 222,461356,527912,048 494,42310,000,000
497,052 444,923577,101988,845 713,05520,000,000 1,824,095

667,384865,651 745,5771,483,268 1,069,5822,736,14330,000,000

994,103 889,8451,977,691 1,426,109 1,154,2023,648,19040,000,000

1,242,629 1,112,3071,782,636 1,442,7524,560,238 2,472,11350,000,000
1,334,7681,731,303 1,491,1552,966,536 2,139,16460,000,000 5,472,285

1,739,680 1,557,2292,495,691 2,019,8533,460,95870,000,000 6,384,333

1,779,6902,308,403 1,988,2063,955,381 2,852,2187,296,38080,000,000
2,236,732 2,002,1523,208,745 2,596,9548,208,428 4.449,80490,000,000
2,485,258 2,224,6133,565,273 2,885,5049,120,475 4,944,226100,000,000

2,733,783 2,447,0743,174,0555,438,649 3,921,800110,000,000 10,032,523

2,669,5363,462,605 2,982,3095,933,072 4,278,32710,944,570120,000,000
3,230,835 2,891,9974,634,855 3,751,15511,856,618 6,427,494130,000,000

3,114,4584,039,706 3,479,3616,921,917 4,991,382140,000,000 12,768,665

3,727,886 3,336,9207,416,340 5,347,909 4,328,25613,680,713150,000,000



BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA NON PAYROLL

TABEL ANGSURAN KREOIT

II 6Thn4Thn SThn3ThnIThn 2Thn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
60 7236 482412

222,461248,526356,527 288,550912,048 494,42310,000,000
444,923497,052713,055 577,101988,84520,000,000 1,824,095
667,3841,069,582 865,651 745,5771,483,2682,736,14330,000,000

994,103 889,8451,154,2021,977,691 1,426,1093,648,19040,000,000
1,112,3071,442,752 1,242,6291,782,6364,560,238 2,472,11350,000,000
1,334,7681,491,1552,139,164 1,731,3032,966,5365,472,28560,000,000
1,557,2291,739,6802,495,691 2,019,8533,460,95870,000,000 6,384,333

1,988,206 1,779,6902,852,218 2,308,4033,955,3817,296,38080,000,000
2,002,1522,596,954 2,236,7323,208,7458,208,428 4,449,80490,000,000
2,224,6132,885,504 2,485,2583,565,2739,120,475 4,944,226100,000,000

2,733,783 2,447,0743,921,800 3,174,0555,438,649110,000,000 10,032,523
2,669,5363,462,605 2,982,3095,933,072 4,278,32710,944,570120,000,000

3,230,835 2,891,9974,634,855 3,751,1556,427,494130,000,000 11,856,618

3,479,361 3,114,4584,039,7066,921,917 4,991,38212,768,665140,000,000
3,336,9204,328,256 3,727,8865,347,90913,680,713 7,416,340150,000,000



BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA NON PAYROLL6A,\’H WOOHI

TABEL ANGSURAN KREDIT

I 6Thn3Thn 4Thn SThn2ThnIThn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
7236 48 602412

288,550 248,526 222,461494,423 356,52710,000,000 912,048

444,923988,845 713,055 577,101 497,0521,824,09520,000,000

667,3841,069,582 865,651 745,5772,736,143 1,483,26830,000,000
889,8451,426,109 1,154,202 994,1033,648,190 1,977,69140,000,000

1,242,629 1,112,3072,472,113 1,782,636 1,442,75250,000,000 4,560,238

1,334,7682,966,536 2,139,164 1,731,303 1,491,1555,472,28560,000,000

1,739,680 1,557,2293,460,958 2,495,691 2,019,85370,000,000 6,384,333

1,779,6902,852,218 2,308,403 1,988,2067,296,380 3,955,38180,000,000

2,596,954 2,236,732 2,002,1524,449,804 3,208,74590,000,000 8,208,428

2,485,258 2,224,6134,944,226 3,565,273 2,885,504100,000,000 9,120,475

2,447,0745,438,649 3,921,800 3,174,055 2,733,78310,032,523110,000,000

2,669,5364,278,327 3,462,605 2,982,3095,933,072120,000,000 10,944,570

3,230,835 2,891,9976,427,494 4,634,855 3,751,155130,000,000 11,856,618

3,114,4584,991,382 4,039,706 3,479,36112,768,665 6,921,917140,000,000

3,336,9204,328,256 3,727,8867,416,340 5,347,909150,000,000 13,680,713



BWS
TABEL ANGSURAN KUPEG SWASTA NON PAYROLLWOUfU SAiJOAHA

TABEL ANGSURAN KREDIT

SThn 6Thn4Thn3ThnIThn 2Thn

Bunga Flatt/th Jangka Waktu (Bulan)
60 72483612 24

222,461248,526356,527 288,550912,048 494,42310,000,000
444,923497,052577,101988,845 713,05520,000,000 1,824,095
667,384865,651 745,5771,483,268 1,069,5822,736,14330,000,000
889,8451,154,202 994,1031,977,691 1,426,1093,648,19040,000,000

1,112,3071,242,6291,782,636 1,442,7524,560,238 2,472,11350,000,000
1,334,7681,491,1552,139,164 1,731,3032,966,5365,472,28560,000,000
1,557,2291,739,6802,495,691 2,019,8533,460,95870,000,000 6,384,333
1,779,6901,988,2062,308,4033,955,381 2,852,2187,296,38080,000,000
2,002,1522,596,954 2,236,7323,208,7458,208,428 4,449,80490,000,000
2,224,6132,485,2583,565,273 2,885,5044,944,226100,000,000 9,120,475
2,447,0742,733,7833,921,800 3,174,0555,438,649110,000,000 10,032,523

2,982,309 2,669,5363,462,6054,278,32710,944,570 5,933,072120,000,000
2,891,9973,230,8354,634,855 3,751,15511,856,618 6,427,494130,000,000
3,114,4583,479,3614,039,7066,921,917 4,991,38212,768,665140,000,000
3,336,9204,328,256 3,727,8865,347,90913,680,713 7,416,340150,000,000


